
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 070/2024
Às 07:33:58 horas do dia 26 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,

abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GRAMAS TIPO ESMERALDA E BATATAIS DESTINADA A IMPLANTAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PAISAGISMO DO

MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SEGURANÇA E TRÂNSITO..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e

pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em

seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA 41.937.665/0001-03 Grande Porte

33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 Microem presa

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 Microem presa

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 Grande Porte

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 Microem presa

Propostas
A participação  na  presente  disputa  do(s)  lote(s)ou  item(ns)  evidencia(m)  ter  o  proponente  examinado  todos os  termos deste  edital  e  seus anexos aceitando

irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80185 AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA 41937665000103 Itograss Itograss R$ 20,00 Classificada --

98346 33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33104245000118 Grama Esmeralda Grama Esmeralda R$ 30,00 Classificada --

94584 M A M VIDAL LTDA 04576614000177 PARAISO PARAISO R$ 50,00 Classificada --

75595 ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50351014003143 ITOGRASS ESMERALDA R$ 15,00 Classificada --

19645 COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27088926000137 LR GRAMAS LR GRAMAS R$ 30,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 50,00 25/06/2024 12:46:39 Classificado

33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 30,00 25/06/2024 11:04:48 Classificado



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 30,00 25/06/2024 18:36:46 Classificado

AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA 41.937.665/0001-03 R$ 20,00 24/06/2024 09:05:39 Classificado

33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 15,30 26/06/2024 08:23:23 Intermediario

33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 15,25 26/06/2024 08:24:52 Intermediario

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 15,00 25/06/2024 17:46:54 Classificado

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 14,99 26/06/2024 08:18:08 Manual

AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA 41.937.665/0001-03 R$ 14,98 26/06/2024 08:24:32 Intermediario

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 14,09 26/06/2024 08:19:01 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 14,08 26/06/2024 08:19:05 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 14,07 26/06/2024 08:19:29 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 14,06 26/06/2024 08:19:34 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 14,05 26/06/2024 08:20:01 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 14,04 26/06/2024 08:20:07 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 14,03 26/06/2024 08:20:10 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 14,02 26/06/2024 08:20:14 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 14,01 26/06/2024 08:20:23 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,18 26/06/2024 08:20:54 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,17 26/06/2024 08:21:01 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,16 26/06/2024 08:21:25 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,15 26/06/2024 08:21:38 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,14 26/06/2024 08:21:55 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,13 26/06/2024 08:22:18 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,12 26/06/2024 08:22:26 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,11 26/06/2024 08:22:52 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,10 26/06/2024 08:23:03 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,09 26/06/2024 08:23:15 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,08 26/06/2024 08:23:26 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,07 26/06/2024 08:23:36 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,06 26/06/2024 08:23:52 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,05 26/06/2024 08:24:05 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,04 26/06/2024 08:24:25 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,03 26/06/2024 08:24:36 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,02 26/06/2024 08:24:42 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 13,01 26/06/2024 08:25:00 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 13,00 26/06/2024 08:25:40 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 12,99 26/06/2024 08:25:43 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,98 26/06/2024 08:25:53 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 12,97 26/06/2024 08:26:34 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,96 26/06/2024 08:27:26 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 12,95 26/06/2024 08:27:41 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,94 26/06/2024 08:29:18 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 12,93 26/06/2024 08:29:55 Intermediario

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,16 26/06/2024 08:29:38 Manual

ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,14 26/06/2024 08:42:13 Negociacao

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/06/2024

08:07:27

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 26/06/2024

08:10:17

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances

nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 26/06/2024

08:20:17

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 26/06/2024

08:31:58

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 26/06/2024

08:38:42

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 26/06/2024

08:42:13

ITEM 1 negociado no valor de R$ 12,14 pelo fornecedor ID: 75595 - Data Prop.: 25/06/2024 17:46:54

Sistema 26/06/2024

08:48:42

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 26/06/2024

09:13:47

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$12,14.

Sistema 26/06/2024

11:48:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em

recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 26/06/2024

12:18:19

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de

recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Fornecedor

75595

26/06/2024

12:25:16

Boa tarde

Fornecedor

75595

26/06/2024

12:31:10

está tudo certo com a nossa documentação?



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 26/06/2024

12:33:57

Iremos proceder a conferência, para posterior Habilitação ou Inabilitação. A primeira fase de Recurso é em relação à disputa de

preços.

Fornecedor

75595

26/06/2024

12:53:15

todas as NF ?

Pregoeiro 26/06/2024

12:54:21

Pelo menos uma, para comprovação do Atestado.

Fornecedor

75595

26/06/2024

13:10:50

anexado

Sistema 26/06/2024

13:42:48

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ITOGRASS

AGRICOLA LTDA -50.351.014/0031-43 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento

convocatório.

Sistema 26/06/2024

13:47:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em

recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 26/06/2024

14:17:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de

recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 26/06/2024

14:30:57

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITOGRASS AGRICOLA LTDA 50.351.014/0031-43 R$ 12,14

2º COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 12,93

3º M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 14,02

4º AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA 41.937.665/0001-03 R$ 14,98

5º 33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 15,25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

4425 33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33104245000118 Grama Batatais Grama Batatais R$ 32,00 Classificada --

79334 M A M VIDAL LTDA 04576614000177 PAISAGEM PAISAGEM R$ 50,00 Classificada --

11408 COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27088926000137 LR GRAMAS LR GRAMAS R$ 30,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 50,00 25/06/2024 12:46:39 Classificado

33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 32,00 25/06/2024 11:04:48 Classificado

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 30,00 25/06/2024 18:36:46 Classificado

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 29,99 26/06/2024 08:19:04 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 29,98 26/06/2024 08:19:25 Manual



Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 29,97 26/06/2024 08:19:27 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 29,96 26/06/2024 08:19:32 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 29,95 26/06/2024 08:19:40 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 29,94 26/06/2024 08:19:59 Manual

M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 29,93 26/06/2024 08:20:03 Manual

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 29,92 26/06/2024 08:20:08 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/06/2024

08:07:27

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 26/06/2024

08:10:17

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos

últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 26/06/2024

08:20:17

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 26/06/2024

08:22:17

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 26/06/2024

08:38:42

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Pregoeiro 26/06/2024

08:39:39

Sr. Licitante, de acordo com a Lei 14.133/2021, só é possível aceitar preços dentro do Valor Orçado. Solicitamos manifestação do

Licitante quanto ao preço ofertado, par concluirmos essa negociação. Caso contrário o item será FRACASSADO.

Sistema 26/06/2024

08:48:42

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 26/06/2024

09:13:38

O ITEM 2 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valor ofertado, acima do Orçado..

Sistema 26/06/2024

11:48:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em

recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 26/06/2024

12:18:19

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 26/06/2024

13:47:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em

recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 26/06/2024

14:17:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 R$ 29,92

2º M A M VIDAL LTDA 04.576.614/0001-77 R$ 29,93

3º 33.104.245 HEGON HENRIQUE HILARIO 33.104.245/0001-18 R$ 32,00

Mensagens Geral



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 26/06/2024

07:33:58

Início da Disputa de Preços às 08:10 (oito horas e dez minutos) Horário de Brasília.

Sistema 26/06/2024

08:07:13

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Sistema 26/06/2024

08:10:17

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2 às 08:10:17

Pregoeiro 26/06/2024

09:14:38

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de

menus da Sala de Disputa, do dia 26/06/2024 09:14:00hs até o dia 26/06/2024 11:14:00hs para o(s) fornecedor(es):

ITOGRASS AGRICOLA LTDA.

Pregoeiro 26/06/2024

09:14:48

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do

dia 26/06/2024 09:14:00hs até o dia 26/06/2024 11:14:00hs para o(s) fornecedor(es):

ITOGRASS AGRICOLA LTDA.

Sistema 26/06/2024

09:29:06

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_assinado_1719404946.pdf no

proposta final.

Sistema 26/06/2024

09:30:20

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR atestado_de_capacidade_1719405020.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:30:21

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_indice_economico_financeiro_agricola_1719405019.pdf no

habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:30:21

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR

declaracao_de_nao_admitir_trabalho_forcado_ou_281_29_assinado_1719405021.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:30:21

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_de_idoneidade_281_29_assinado_1719405020.pdf no

habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:30:22

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR declaracoes_conjuntas_281_29_assinado_1719405021.pdf no

habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:30:23

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR proposta_comercial_readequada_assinado_1719405021.pdf no

habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:03

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cndt_pirapora_1719405060.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:04

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR certidao_municipal_agricola_cnpj_31_43_1719405061.pdf no

habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:05

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cnd_falencia_e_concordata_pirapora_1719405063.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:06

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cpf_e_rg_roberto_1719405065.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:07

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cnd_receita_federal_agricola_1719405065.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:07

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cnd_estadual_mg_cnpj_31_43_1719405063.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:12

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cartao_cnpj_pirapora_1719405070.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:14

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR cnd_fgts_pirapora_1719405071.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:15

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR compr_i_e_pirapora_1719405072.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:16

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR procuracao_mauricio_agricola_2024_1719405071.zip no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:16

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR 44_alteracao_1719405073.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

09:31:19

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR ecd_balanco_agricola_2023_1719405076.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/06/2024

11:14:01

O prazo para o fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 26/06/2024

11:14:01

O prazo para o fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 26/06/2024

12:52:00

Sr. Licitante, favor enviar Nota Fiscal referente ao Atestado apresentado, para fins de Diligência. Abre-se o prazo de 02 horas para

regularização.

Pregoeiro 26/06/2024

12:52:21

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de

menus da Sala de Disputa, do dia 26/06/2024 12:52:00hs até o dia 26/06/2024 14:52:00hs para o(s) fornecedor(es):

ITOGRASS AGRICOLA LTDA.

Sistema 26/06/2024

13:10:11

O fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA acabou de ENVIAR

danfe_31240650351014003143550010000021781830208473_1719418210.pdf no habilitanet.

Sistema 26/06/2024

13:42:41

O prazo do Habilitanet para o fornecedor ITOGRASS AGRICOLA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:30:57 horas do dia 26 de Junho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 2089B4E71C3454E53969F852E2FE1803

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA

Pregoeiro(a) Oficial

CLAUDILENE FERREIRA DE ALMEIDA

Equipe de Apoio

TAMIRYS NUNES VIEIRA

Equipe de Apoio

MARCIANA CORDEIRO DE JESUS SANTOS

Equipe de Apoio


